
oznaczenie sprawy ZP-271 / 67 / WIK-RI /2021                                                                                                                                                                                                                         

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad rozbudową ścieżki pieszo-rowerowej w zakresie

remontu obiektu mostowego JNI 35004905 w ciągu DG nr 411547P w m. Psary Polskie

Termin składania ofert: 22.11.2021 r. do godz. 12:55, otwarcie ofert: 22.11.2021 r. godz. 13:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Dodatkowa ilość dni pobytu 
na budowie

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
M.P.A.C. Czesław Wardeński ul. Paderewskiego 20a
62-300 Września

26.900,00 zł 2 dni 22.11.2021 godz. 09:15

2
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie Prosta-Projekt
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik

38.130,00 zł 2 dni 22.11.2021 godz. 09:48

3

Konsorcjum firm:
Lider: Projekty i Nadzory Budowlane Karol Rakowski
ul. Elizy Orzeszkowej 36B, 62-200 Gniezno
Partner: RADBUD Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych i Inżynierskich
Radosław Siwek ul. Łozowa 48A, 61-467 Poznań

25.500,36 zł 3 dni 22.11.2021 godz. 12:23


		2021-11-22T14:45:07+0100




